mnniri. Data; in Episcnpali Domo Ciimana Mccccuii,

Indiclione i sec^nndum consnetudiiiem civitatis et

diceeesis Cumarum, die vero luniE. quintodecimo

mensis Januarii.

, TRANSLATIO COIIPORIS

Ex liaUco Andrex Ferrarii.

Iflanserunt ^acra B. Miri ossa imniota per annos

centum nctogintfi qninqiip. donec hoc nostro seculo,

quo mujnr quam antiihne venerandis Sanctnrum

Kcliquiishonor hahctiir. Illu.^triss. ac Reverendiss.

1). La/.arus ''arafini Cremonen^s, Dei gratia Co-

men-is Episcopus, anno Mi>csxxvn die xx Octobris

Suricum venit, Pastorah suo miineri, iUis parochiie

visitatione, fjctufus siitis, cum adni. Ulustriss. ac

Revereruiiss. Doniinls Alexandro Lncino et J;icobo

Minonlio. \. V. Docturihus, et Rev. iidm. D. Arclii-

presbytero Surii-ensi , ctim aliis familt:iribus suis

multisque oppidutiis, ascendit ad ecclpsiam S. Mi-

chaelis. per medium miliiare.non solum ejiis in.^pi-

ciendfe causn, sed eo prEecipue qtiia intendebat

fucere translationcm corporis S. Miri. Facta igilur

ante aram principem oratione, jussit tolli ornamenta

lignea tabulasque, quse Sancti vitam circum ejus

sepiilcrum lepra^sentabant
:
quofacto apparuit capsa,

tnii in<liidi'batur cor|ius sanctum. Huitc autem cura

similitcr difiriiigi jus^isset. opparuit In parte ejus

pnsteriori depictus Be;itiis, pLirre<'tns in loiigum,

cum iniagine adgeniculati Prehbyteii duorumque

Angelorum faces cereas lenentium.

1(3 PostmoJum. snblata grandi petra, quai inte-

)'iorem arcam operiebat, conspecta sunt ossa S.

Miri, supra tabulam exten.^^a in formam cadaveris,

ftt candidissinio ac subtilissimo velo operta, quje nb

ipsomet Illustrssimo repnsita fuerunt in capselhim

elegantissime adornat:im, aique subejussigillo cIeu-

sa munita(|ue. Hiuc digre^so illo aliisque ad hoc

vociilis. privalim quidem. non tamen sine multo-
rum rereorum lurnine, dcportatae sacrae Reliquiae

sunt Surirum in crclesiam C"llpgiatam S. Slephani,

ibique inlra capsam, timili Illiistrissinii sigillo obsi-

natam, depositse in sacristia cum fideli custodia,

EREMIT^.

usque dum fieret apparatus decretie translationi ne-

cessarius. Haic autem decreta est facienda Domi-

nico proximo. die xxv Octohris. Nocteigitur dictara

diem nr;pcedente Illiistrissimus idem cuin Doniinis

Visitatoribus et Archipresltyterovenit in e^clesiara,

aivamqiie in sigillum suum recognovit : capsiilam

vero delerri jussit ad aram principem : ubi aliara

c:ipsellam ad hoc pnratam, et serico flavo intus,

deforis villoso cremesino opertam, benedixit: sin-